CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..........................., ngày ............... tháng 10 năm 2016
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CÔNG CHỨC NĂM 2016
Kính gửi: Sở Nội vụ thành phố Hà Nội
Tên tôi là: .......................................................................................................................; Nam, nữ: …………;
Ngày sinh: ....................................................................................; Dân tộc: .........................................................;
Quê quán: ......................................................................................................................................................................;
Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................................................................;
Chỗ ở hiện nay: .........................................................................................................................................................;
Điện thoại liên lạc: ..................................................................................................................................................;
Chuyên ngành đào tạo (1): ......................................................................................................
..............................................................................................................................................................................;

Trường đào tạo (2): ..................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................;

Là Thủ khoa xuất sắc được Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội tặng Bằng khen năm ................................;

Tôi có nguyện vọng được trở thành công chức làm việc tại các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố Hà Nội. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển công chức theo thông báo của quý cơ quan.
Trong quá trình tham gia dự tuyển công chức tôi sẽ chấp hành các quy định của pháp luật và của cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng.
Tôi cam đoan thông tin trên của tôi là đúng sự thật, tôi sẽ hoàn thành hồ sơ theo quy định và nộp theo yêu cầu của quý cơ quan./.
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: (1): Ghi rõ ngành và chuyên ngành đào tạo; (2): Ghi rõ tên trường Đại học, Học viện nơi Thủ khoa được đào tạo.